que·ns havets fet saber d'Uxó e de Eslida que si volen que·ns façen aiuda hauriem a fer la suspensió del dit Pere Arnau d'Esparça, vos sabets bé que no havem acostumat per promissió de drets fer procehiment a suspensió de negú qui haje regit per nos ne aytampoch ne·n tenem a parlar ab en Pere Pasqual car nós [d'estrènxer] ací lo reteniment dels comptes de tal manera que en breu, Déus volent, cobrarem la terra que ell té nostra[...]» (1386, gener, 16. Barcelona). Igualment, ACA, RC, Registre 2088, ff. 22r-v i 113v: on es cita breument les rendes d'Uixó i Eslida: «[...] eiusdem et pr[escri]ptionem de Castro, qua nos fecimus certes pecunie quan[titatis; necnon] etiam et personis subscriptis quantitates pecunie subscriptas videlicet cuidam notarium [pr]o aliquibus diebus quibus vacant pro duabus litteris presentandis aliamis safrac]cenorum Vallis de Uxone et Serre d'Eslida, super facto Petri Pascasii et Arnaldi Squerit, et p[ro] scripturis inde factis qua-

cuius quidem litere fuit pro parte aliame castri de Castro iam dicta aliama d'Alfandeguella requisita ut se abstineat de predictis, de quibus prout pro parte dicte aliame d'Alfandeguella percepimus fuit inter dictas alias diutius litigatum et nunch etiam lis pendet inter eos. Qua quidem lite pendente et etiam antea ipsa aliama d'Alfandeguella fuit in possessione pacifica predictorum a tantiis temporibus citra quod memoria hominum in contrarium non existit. Quapropter suplicato nobis pro parte aliame d'Alfandeguella predicte super predictis de iusticie remedio provideri revocata per nos huius serie litera supradicta et omnia et singula in ea contenta, vobis dicimus et mandamus quot (sic) manuteneatis et defendatis alias d'Alfandeguella predictam et eius singulares in possessionem tam tallandi carrascas quam recipiendi aquam predictam sicut et prout fuerunt alia recipere assueti nec lite pendente permittatis ulterius super predictis aliquid innovari.

Datum Valencie, .XXV. die ianuarii anno a Nativitate Domini .Mº.CCC LXXX.

Vudit B(ernardus) <d'Alpicato>.

R(aimundus) de Cumbis ex provisione pro parte Berengarii Mercatore. Probata.

31.

1380, febrer 16. València.

L'infant Martí ordena al procurador en la vall d'Uixó no modificar ni innovar res en el litigi entre les aljames de l'alqueria d'Alfondegulla, situada en la dita vall, i del castell de Castro, per la disputa per la tala de carrasques i l'aprovisionament d'aigua, ja que ha disposat que s'encarreguen de la querella Bonanat de Sant Feliu, procurador seu al Regne de València, i el seu dispenser Jordi Joan.⁶⁹